2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2024
	№
	3387

г. Первоуральск

О внесении изменений в отдельные
муниципальные правовые акты

В соответствии с Решением Первоуральской городской Думы от 30 мая 2024 года № 192 «О внесении изменений в Устав городского округа Первоуральск, утвержденный Решением Первоуральского городской совета от 23 июня 2005 года № 94», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в следующие муниципальные правовые акты:
1.1. постановление Администрации городского округа Первоуральск от 09 июня 2011 года № 1417 «Об утверждении порядка открытия и ведения лицевых счетов для учета операций муниципальных бюджетных и автономных учреждений финансовым управлением Администрации городского округа Первоуральск»;
1.2. постановление Администрации городского округа Первоуральск от 09 июня 2011 года № 1418 «Об утверждении Порядка Санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета городского округа Первоуральск»;
1.3. постановление Администрации городского округа Первоуральск от 09 июня 2011 года № 1419 «Об утверждении Порядка проведения Финансовым управлением Администрации городского округа Первоуральск кассовых выплат за счет средств муниципальных автономных учреждений городского округа Первоуральск»;
1.4. постановление Администрации городского округа Первоуральск от 09 июня 2011 года № 1420 «Об утверждении Порядка проведения финансовым управлением Администрации городского округа Первоуральск кассовых выплат за счет средств муниципальных бюджетных учреждений городского округа Первоуральск»;
1.5. [bookmark: _Hlk184801721]постановление Администрации городского округа Первоуральск от 09 июня 2011 года № 1421 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов финансовым управлением городского округа Первоуральск»;
1.6. постановление Администрации городского округа Первоуральск от 09 июня 2011 года № 1423 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных учреждений, источником финансирования которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 бюджетного кодекса Российской Федерации»;
по тексту документов слова «городской округ Первоуральск» в соответствующем падеже заменить на слова «муниципальный округ Первоуральск» в соответствующих падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Первоуральск по финансово-экономической политике          М.Ю. Ярославцеву.

Глава городского округа Первоуральск                                                                    И.В. Кабец
[bookmark: _GoBack]
image1.png